Prezime i ime Studij Mentor e-mail
Babi¢ Klaudija PT |dr. sc. Badanjak Sabolovi¢ Marija mbadanjak@pbf.hr
Barisi¢ Katarina PT lizv. prof. dr. sc. Balbino Sandra snedjer@pbf.hr
Bencek Nives PT |prof. dr. sc. Banovi¢ Mara mbanovic@pbf.hr
Benci¢ Antonija PT |doc. dr. sc. Barukci¢ Irena ibarukcic@pbf.hr
BosSnjak Dora PT |dr. sc. Benkovi¢ Maja mbenkovic@pbf.hr
Bozac Natalia PT [doc. dr. sc. Bosilikov Tomislav thosilj@pbf.hr
Crnogorac Dunja PT |prof. dr. sc. BoZzani¢ Rajka rbozan@pbf.hr
Cabrilo Tereza PT |dr. sc. Bursa¢ Kovacevi¢ Danijela dbursac@pbf.hr
Dizdar Lucija PT |doc. dr. sc. Busi¢ Arijana abusic@pbf.hr
Djouab Linda PT [doc. dr. sc. Cukelj Nikolina ncukelj@pbf.hr
Dominko Anamaria PT [doc. dr. sc. Curko Josip jcurko@pbf.hr
Dbuki¢ Darija PT |prof. dr. sc. Dragovi¢ Uzelac Verica vdragov@pbf.hr
Filipan Katarina PT |dr. sc. Elez Garofuli¢ Ivona ielez@pbf.hr

Gojo Leona PT |prof. dr. sc. Gali¢ Kata kgalic@pbf.hr
Golubic¢ Petra PT [doc. dr. sc. Gracin Leo legracin@pbf.hr
Gregov Marija PT [dr. sc. Grgas Dijana dgrgas@pbf.hr
Grgi¢ Tomislava PT [Hanousek Ci¢a Karla, dipl. ing. khanousekcica@pbf.hr
Ivanci¢ Marina PT |prof. dr. sc. Herceg Zoran zherceg@pbf.hr
Ivankovi¢ Nikolina PT |Janci Tibor, dipl. ing. tjanci@pbf.hr
Jendrijev Antonija PT |prof. dr. sc. Jezek Damir djezek@pbf.hr
Jurec Iva PT |doc. dr. sc. Karlovi¢ Sven skarlovi@pbf.hr
Juscak Jelena PT |prof. dr. sc. Komes Drazenka dkomes@pbf.hr
Kasljevi¢ Denis PT |prof. dr. sc. Kovacevi¢-Ganic¢ Karin kkova@pbf.hr
Kaurinovi¢ Marijana PT |doc. dr. sc. Kralji¢ Klara kkraljic@pbf.hr
Klinar Marijan PT [dr. sc. Kurek Mia mkurek@pbf.hr
Knezevi¢ Leona PT |izv. prof. dr. sc. Landeka Dragicevi¢ Tibela tdragic@pbf.hr
Kolanovi¢ David PT [prof. dr. sc. Levaj Branka blevaj@pbf.hr
Komljenovi¢ Antea PT |dr. sc. Lisak Jakopovi¢ Katarina klisak@pbf.hr
Krizanac Valentina PT |dr. sc. Marusi¢ Radovci¢ Nives nmarusic@pbf.hr
Krnji¢ Nikolina PT |prof. dr. sc. Matosi¢ Marin mmatosic@pbf.hr
Kuljak Natalija PT |prof. dr. sc. Medi¢ Helga hmedic@pbf.hr
KusSec Sara PT |izv. prof. dr. sc. Mrv¢i¢ Jasna jmrvcic@pbf.hr
Kuzman Ivana PT [doc. dr. sc. Novotni Dubravka dnovotni2@pbf.hr
Lugari¢ Lea PT |dr. sc. Obranovi¢ Marko mobran@pbf.hr
Ljubas Ana PT |dr. sc. Repaji¢ Maja mrepajic@pbf.hr
Mandi¢ Iva PT |izv. prof. dr. sc. Rezek Jambrak Anet arezek@pbf.hr
Maras Maja PT [izv. prof. dr. sc. Stanzer Damir dstanzer@pbf.hr
Mili¢ Jakov David PT |doc. dr. sc. SCetar Mario mscetar@pbf.hr
Mustapi¢ Ksenija PT [izv. prof. dr. sc. Skevin Dubravka dskevin@pbf.hr
Novakovi¢ Magdalena PT |Tomasevi¢ Marina, mag. ing. mtomasevicl@pbf.hr
Nuji¢ Elena PT |izv. prof. dr. sc. VidaCek Sanja svidacek@pbf.hr
Ostoji¢ Petra PT |Vojvodi¢ Aleksandra, dipl. ing. avojvodic@pbf.hr
Para¢ Mia PT |Voucko Bojana, dipl. ing. bsmerdel@pbf.hr
Pavisi¢ Zrinka PT |Vukusi¢ Tomislava, mag. ing. tvukusic@pbf.hr
Peji¢ Ana PT |dr. sc. Badanjak Sabolovi¢ Marija mbadanjak@pbf.hr
PeriCi¢ Matea PT |izv. prof. dr. sc. Balbino Sandra snedjer@pbf.hr
Rajkovi¢ Ana PT |prof. dr. sc. Banovi¢ Mara mbanovic@pbf.hr
Renko Ira PT |doc. dr. sc. Barukci¢ Irena ibarukcic@pbf.hr
Rogina Laura PT |dr. sc. Benkovi¢ Maja mbenkovic@pbf.hr
Spahija Marta PT |doc. dr. sc. Bosiljkov Tomislav tbosilj@pbf.hr
Stankovi¢ Ana PT |prof. dr. sc. Bozani¢ Rajka rbozan@pbf.hr
Staroveski Ines PT |dr. sc. Bursa¢ Kovacevi¢ Danijela dbursac@pbf.hr
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Svirevi¢ Ana PT |doc. dr. sc. Busi¢ Arijana abusic@pbf.hr
Sari¢ Nina PT [doc. dr. sc. Cukelj Nikolina ncukelj@pbf.hr
Separovic¢ Jelena PT [doc. dr. sc. Curko Josip jecurko@pbf.hr
Sifner Marija PT |prof. dr. sc. Dragovi¢ Uzelac Verica vdragov@pbf.hr
Simi¢ Ivona PT |dr. sc. Elez Garofuli¢ Ivona ielez@pbf.hr
Simi¢ Marko Adrian PT |prof. dr. sc. Gali¢ Kata kgalic@pbf.hr
Skaljac Mia PT [doc. dr. sc. Gracin Leo legracin@pbf.hr
Skarica Iva PT [dr. sc. Grgas Dijana dgrgas@pbf.hr
Skugor Monika PT |Hanousek Ci¢a Karla, dipl. ing. khanousekcica@pbf.hr
Stefi¢ Lora PT |prof. dr. sc. Herceg Zoran zherceg@pbf.hr
Tabain Zrinka PT |Janci Tibor, dipl. ing. tjanci@pbf.hr
Tuzlak Marta PT |prof. dr. sc. Jezek Damir djezek@pbf.hr
Uglesi¢ Anamaria PT |doc. dr. sc. Karlovi¢ Sven skarlovi@pbf.hr
Vujnovi¢ Angela PT |prof. dr. sc. Komes Drazenka dkomes@pbf.hr
Vujovi¢ Tamara PT |prof. dr. sc. Kovacevi¢-Ganic¢ Karin kkova@pbf.hr
Vukeli¢ Maja PT |doc. dr. sc. Kralji¢ Klara kkraljic@pbf.hr
Weisser Jana PT [dr. sc. Kurek Mia mkurek@pbf.hr
Zlatar Filip PT |izv. prof. dr. sc. Landeka Dragicevi¢ Tibela tdragic@pbf.hr
Zarak Ana PT [prof. dr. sc. Levaj Branka blevaj@pbf.hr
Cukelj Iva BT [prof. dr. sc. Bacun Visnja visnjabd@pbf.hr
Damjanovi¢ Anja BT |izv. prof. dr. sc. Beluhan Suncica sunbel@pbf.hr
Debani¢ Fran BT |dr. sc. Cvjetko Bubalo Marina mcvijetko@pbf.hr
Demo Luka BT [Canak Iva, mag. ing. icanak@pbf.hr
Djedovi¢ Elvis BT |prof. dr. sc. Frece Jadranka jgoreta@pbf.hr
Dobroti¢ Dominik BT |[izv. prof. dr. sc. Gaurina-Sréek Visnja vgaurinasrcek@pbf.hr
Domladovec Matea BT |Grbavac Antonija, dipl. ing. agrbavac@pbf.hr
Andeli¢ Helena BT [izv. prof. dr. sc. Ivanci¢ Santek Mirela mivancic@pbf.hr
Ban Lucija BT [Jakopovi¢ Zeliko, mag. ing. zjakopovic@pbf.hr
Belavi¢ Viktorija BT |dr. sc. Jurina Tamara tlekic@pbf.hr
Blaskovi¢ Iva BT |dr. sc. Jurinjak TuSek Ana ajurinjak@pbf.hr
Bozi¢ Ivan BT [prof. dr. sc. Kos Blazenka bkos@pbf.hr
Cavri¢ Marija BT [dr. sc. Lebo$ Pavunc Andreja alebos@pbf.hr
Cindri¢ Ivana BT |izv. prof. dr. sc. Markov Ksenija kmarko@pbf.hr
Dvornekovi¢ Iva BT |dr. sc. Svetec Mikleni¢ Marina mmiklenic@pbf.hr
DBurdevi¢ Patricia BT [prof. dr. sc. MrSa Vladimir vmrsa@pbf.hr
ErZzen Monika BT [izv. prof. dr. sc. Novak Jasna jbeganov@pbf.hr
Filipovi¢-Grci¢ Marija BT |dr. sc. Novak Mario mnovak@pbf.hr
Galusic¢ Stela BT |prof. dr. sc. Novak Srdan srnovak@pbf.hr
Gukov Ana BT |dr. sc. Pavleci¢ Mladen mpavlecic@pbf.hr
Horvat Mateja BT |[izv. prof. dr. sc. Petravi¢ Tominac Vlatka vpetrav@pbf.hr
Inkret Paula BT |[izv. prof. dr. sc. Radoj¢i¢ Radovnikovi¢ Ivana irredovnikovic@pbf.hr
Ivkovi¢ Romana BT [doc. dr. sc. RadoSevic Kristina krado@pbf.hr
Jakovac Nives BT [prof. dr. sc. Rezi¢ TonCi trezic@pbf.hr
Jakovi¢ Lorena BT |doc. dr. sc. Slivac Igor islivac@pbf.hr
Jurcevi¢ Maria BT [doc. dr. sc. Stuparevi¢ Igor istupa@pbf.hr
Kozari¢ Vlatka BT |[izv. prof. dr. sc. Svetec Ivan-KreSimir iksvetec@pbf.hr
Larva Mirna BT |prof. dr. sc. Santek BoZidar bsantek@pbf.hr
Leitner Nina BT |doc. dr. sc. Stafa Anamarija astafa@pbf.hr
Loli¢ Dora BT |[izv. prof. dr. sc. Tepari¢ Renata rteparic@pbf.hr
Lujanac Hana BT |dr. sc. Trontel Antonija atrontel@pbf.hr
Lukacevi¢ Tea BT |doc. dr. sc. Uroi¢ Ksenija kuroic@pbf.hr
Marin Petra BT |dr. sc. Valinger Davor dvalinger@pbf.hr
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Marti¢ Nikolina BT |prof. dr. sc. Zechner-Krpan Vesna vzkrpan@pbf.hr
Mihovljanec Valerija BT |Zunar Bojan, mag. ing. bzunar@pbf.hr
Milicevi¢ Magdalena BT [prof. dr. sc. Bacun Visnja visnjabd@pbf.hr
Mofardin Sanja BT |izv. prof. dr. sc. Beluhan Suncica sunbel@pbf.hr
Mogus Leo BT |dr. sc. Cvjetko Bubalo Marina mcvjetko@pbf.hr
Nemec Vili BT |Canak Iva, mag. ing. icanak@pbf.hr
Novak Kristina BT [prof. dr. sc. Frece Jadranka jgoreta@pbf.hr
OresSi¢ Suncana BT |[izv. prof. dr. sc. Gaurina-Sréek Visnja vgaurinasrcek@pbf.hr
Pehar Isabela BT |Grbavac Antonija, dipl. ing. agrbavac@pbf.hr
Perkovi¢ Ivan BT [izv. prof. dr. sc. Ivanci¢ Santek Mirela mivancic@pbf.hr
Petek Andreja BT [Jakopovi¢ Zeljko, mag. ing. Zjakopovic@pbf.hr
Radi¢ Maja BT |dr. sc. Jurina Tamara tlekic@pbf.hr
Reicher Ema BT [dr. sc. Jurinjak Tusek Ana ajurinjak@pbf.hr
Smoljo Josipa BT |prof. dr. sc. Kos BlaZzenka bkos@pbf.hr
Strinavi¢ Marina BT [dr. sc. Lebo$ Pavunc Andreja alebos@pbf.hr
Sinti¢ Anamaria BT |izv. prof. dr. sc. Markov Ksenija kmarko@pbf.hr
Siri¢ Ana BT |dr. sc. Svetec Mikleni¢ Marina mmiklenic@pbf.hr
Skof Marija BT [prof. dr. sc. MrSa Vladimir vmrsa@pbf.hr
Stampar Emma BT |izv. prof. dr. sc. Novak Jasha jbeganov@pbf.hr
Stoki¢ Marina BT |dr. sc. Novak Mario mnovak@pbf.hr
Tkalec Vedrana BT |prof. dr. sc. Novak Srdan srnovak@pbf.hr
Tomi¢ Marija BT |dr. sc. Pavleci¢ Mladen mpavlecic@pbf.hr
Uskok Bruno BT |[izv. prof. dr. sc. Petravi¢ Tominac Vlatka vpetrav@pbf.hr
Vrtodusic¢ Lucija BT |[izv. prof. dr. sc. Radoj¢i¢ Radovnikovi¢ Ivana irredovnikovic@pbf.hr
Vucko Lucija BT [doc. dr. sc. RadoSevic Kristina krado@pbf.hr
Zrili¢ Petra BT [prof. dr. sc. Rezi¢ Tonci trezic@pbf.hr
Zurak Kristina BT |doc. dr. sc. Slivac Igor islivac@pbf.hr
Ali¢ Mirela N [doc. dr. sc. Bituh Martina mbituh@pbf.hr
Batur Luka N |prof. dr. sc. Coli¢ Bari¢ Irena icolic@pbf.hr
Bebek Mara N |izv. prof. dr. sc. Gajdos$ Kljusuri¢ Jasenka jasenka.gajdos@pbf.hr
Bender Paula N |prof. dr. sc. Hruskar Mirjana mhruskar@pbf.hr
Bi¢ani¢ Josipa N [doc. dr. sc. Keser Irena ikeser@pbf.hr
Borovina Danijela N |izv. prof. dr. sc. Kmeti¢ Ivana ikmetic@pbf.hr
Canjuga Dora N |doc. dr. sc. Krpan Marina mgrba@pbf.hr
Crnko-Kovac Kristina N |izv. prof. dr. sc. Landeka Jurcevic Irena ilandeka@pbf.hr
Cermak DraZena N |izv. prof. dr. sc. Markovi¢ Ksenija kmarkov@pbf.hr
Cvrljak Marko N [dr. sc. Murati Teuta mteuta@pbf.hr
Dermit Blanka N |prof. dr. sc. Panjkota Krbavci¢ Ines ipanjkota@pbf.hr
Dobroslavi¢ Erika N |izv. prof. dr. sc. Rimac Brn¢i¢ Suzana srimac@pbf.hr
Dori¢ Iva N |doc. dr. sc. Rumbak Ivana icecic@pbf.hr
Dragicevi¢ Marina N [izv. prof. dr. sc. Satali¢ Zvonimir zsatalic@pbf.hr
Duri¢ Maria N |prof. dr. sc. Vahci¢ Nada nvahcic@pbf.hr
Filipovi¢ Doris N |doc. dr. sc. Bituh Martina mbituh@pbf.hr
Gaube Helena N |prof. dr. sc. Coli¢ Bari¢ Irena icolic@pbf.hr
Horvatovi¢ Matea N |izv. prof. dr. sc. Gajdos Kljusuri¢ Jasenka jasenka.gajdos@pbf.hr
Ivi¢ Dora N |prof. dr. sc. Hruskar Mirjana mhruskar@pbf.hr
Juri¢i¢ Helena N [doc. dr. sc. Keser Irena ikeser@pbf.hr
Jurisi¢ Anica N |izv. prof. dr. sc. Kmeti¢ Ivana ikmetic@pbf.hr
Jurkas Nikolina N |doc. dr. sc. Krpan Marina mgrba@pbf.hr
Katalini¢ Filip N |izv. prof. dr. sc. Landeka Jurcevic Irena ilandeka@pbf.hr
Krajcer Petra N |izv. prof. dr. sc. Markovi¢ Ksenija kmarkov@pbf.hr
Kralj-Vrsalovi¢ Paula N |dr. sc. Murati Teuta mteuta@pbf.hr
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Krpan Ana N |prof. dr. sc. Panjkota Krbavci¢ Ines ipanjkota@pbf.hr
Lenard Ivan N |izv. prof. dr. sc. Rimac Brn¢i¢ Suzana srimac@pbf.hr
Loncari¢ Dominik N [doc. dr. sc. Rumbak Ivana icecic@pbf.hr
Luci¢ Dario N |izv. prof. dr. sc. Satali¢ Zvonimir zsatalic@pbf.hr
Luci¢ Ela N |prof. dr. sc. Vahci¢ Nada nvahcic@pbf.hr
Marcec Kristina N |doc. dr. sc. Bituh Martina mbituh@pbf.hr
Mari¢ Antea N |prof. dr. sc. Coli¢ Bari¢ Irena icolic@pbf.hr
Marstjepovi¢ Renata N |izv. prof. dr. sc. Gajdos Kljusuri¢ Jasenka jasenka.gajdos@pbf.hr
Medved Vanna N |prof. dr. sc. Hruskar Mirjana mhruskar@pbf.hr
Merka$ Magdalena N |doc. dr. sc. Keser Irena ikeser@pbf.hr
Mohorovi¢ Andrej N |izv. prof. dr. sc. Kmeti€ Ivana ikmetic@pbf.hr
PapeSa Lorena N |doc. dr. sc. Krpan Marina mgrba@pbf.hr
Pfeifer Danijela N |izv. prof. dr. sc. Landeka Jurcevic Irena ilandeka@pbf.hr
Pintari¢ Tajana N |izv. prof. dr. sc. Markovi¢ Ksenija kmarkov@pbf.hr
Poluni¢ Iva N [dr. sc. Murati Teuta mteuta@pbf.hr
Radni¢ Marija N |prof. dr. sc. Panjkota Krbavci¢ Ines ipanjkota@pbf.hr
Resetar Josip N |izv. prof. dr. sc. Rimac Brn¢i¢ Suzana srimac@pbf.hr
Stanic Anisa N |doc. dr. sc. Rumbak Ivana icecic@pbf.hr
Stani¢ Matea N [izv. prof. dr. sc. Satali¢ Zvonimir zsatalic@pbf.hr
Sarin Valentina N |prof. dr. sc. Vah¢i¢ Nada nvahcic@pbf.hr
Suskovi¢ Martina N [doc. dr. sc. Bituh Martina mbituh@pbf.hr
Troji¢ Petra N |prof. dr. sc. Coli¢ Bari¢ Irena icolic@pbf.hr
Vlahov Josipa N |izv. prof. dr. sc. Gajdos Kljusuri¢ Jasenka jasenka.gajdos@pbf.hr
Zanoski Martina N |prof. dr. sc. Hruskar Mirjana mhruskar@pbf.hr
Zonji¢ Jadran N |doc. dr. sc. Keser Irena ikeser@pbf.hr




